NFX親機@01　330（C059）
親機
システム
ボード型親機
リモート副親機
卓上型親機
ターミナル
ボックス付

結束バンドで固定する
1 2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8
結束バンド
8Pコネクター
結束バンド
他のコネクターと一緒に固定
■ボード型親機一覧
局数 品番 希望小売価格（税別） 納期
20局 NFXV-20MB-LC 632,000円 2
40局 NFXV-40MB-LC 835,000円 2
60局 NFXV-60MB-LC 1,040,000円 2
80局 NFXV-80MB-LC 1,240,000円 2
100局 NFXV-100MB-LC 1,450,000円 2
120局 NFXV-120MB-LC 1,650,000円 2
■卓上型親機一覧
局数 品番 希望小売価格（税別） 納期
20局 NFXV-20M-LC 482,000円 2
40局 NFXV-40M-LC 590,000円 2
60局 NFXV-60M-LC 749,000円 2
80局 NFXV-80M-LC 910,000円 2
100局 NFXV-100M-LC 1,070,000円 2
120局 NFXV-120M-LC 1,230,000円 2
患者設定をする時は選局ボタン付の親機が必要です。
【ページ名】総カタ 18-20A 版 _P436
【媒体 ID】S1820A
ケアケア